

A. Visholm Ejendomme ApS

Broenge 31

2635 Ishøj

(CVR-nr. 37 65 59 29)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Michael Schlichter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet A. Visholm Ejendomme ApS
Broenge 31
2635 Ishøj

CVR-nr.: 37 65 59 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Andy Visholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, drive og udleje fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 247.537. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 800.000. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	633.498	559.814
Af- og nedskrivninger	-136.936	-54.222
Driftsresultat	496.562	505.592
Andre finansielle indtægter	481	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-33.107	0
Andre finansielle omkostninger	-145.347	-211.591
Resultat før skat	318.589	294.011
2 Skat af årets resultat	-71.052	-65.385
ÅRETS RESULTAT	247.537	228.626
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	247.537	228.626
Anvendelse i alt	247.537	228.626

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
3 Grunde og bygninger	8.688.278	8.066.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.953	31.885
Materielle anlægsaktiver i alt	8.709.231	8.098.457
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.709.231	8.098.457
Andre tilgodehavender	20.968	0
Tilgodehavender i alt	20.968	0
Likvide beholdninger	0	6.398
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	20.968	6.398
AKTIVER I ALT	8.730.199	8.104.855

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
4 Reserve for opskrivninger	390.000	0
Overført resultat	1.456.920	409.383
EGENKAPITAL I ALT	1.896.920	459.383
Udskudt skat	203.646	55.233
HENSÆTTELSER I ALT	203.646	55.233
Gæld til realkreditinstitutter	3.375.927	3.533.273
Kreditinstitutter m.v.	1.996.710	2.185.010
5 Langfristet gæld i alt	5.372.637	5.718.283
Gæld til realkreditinstitutter	157.346	157.893
Kreditinstitutter m.v.	217.378	295.764
Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.375	56.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.708	12.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.864	1.209.481
Anden gæld	166.325	139.776
Kortfristet gæld i alt	1.256.996	1.871.956
GÆLD I ALT	6.629.633	7.590.239
PASSIVER I ALT	8.730.199	8.104.855
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.639	18.372
Årets regulering af udskudt skat	38.413	47.013
	<u>71.052</u>	<u>65.385</u>
3 Grunde og bygninger		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>8.188.278</u>	<u>8.066.572</u>
4 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	0	0
Årets opskrivning	390.000	0
	<u>390.000</u>	<u>0</u>
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.745.600</u>	<u>2.693.600</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>A. Visholm Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A. Visholm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:</p>		
Realkredit pantebrev i ejendomme, nominelt	<u>3.810.000</u>	<u>3.810.000</u>
Bogført værdi af ejendomme	<u>7.509.730</u>	<u>7.171.572</u>
<p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:</p>		
Ejerpantebrev i ejendomme	<u>2.035.000</u>	<u>2.035.000</u>
Bogført værdi af ejendomme	<u>5.773.770</u>	<u>5.439.369</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andy Visholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938686912719

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-16 05:50:32Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-16 06:00:19Z

NEM ID 

Michael Schlichter

Dirigent

Serienummer: CVR:35204105-RID:93879030

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-16 07:36:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7CTCL-6TESM-THXZ+BC155-K3ZST-ANEHF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>